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002232 - sandwich-bbq burger : nslp Components Attributes Present Absent Unidentified
HACCP Process: #2 Same Day Service Meat/Alt: 2 oz ? - Milk
Number of Portions: 1 Grains: 2 oz ? - Egg
Size of Portion: each Fruit: ? - Peanut
Vegetable: ? - Tree Nut
Milk: ? - Fish
? - Shellfish
? - Soy
? - Wheat
Ingredients | Measures Instructions
990025 burger maker 80/20- gfs.......cccovverieriiiiiieiienns 1 (6/1 patty 529010)
902766 sauce barbeque gfs 734136 1oz
903576 bread-alpha hamburger white wheat 51535.... 1 each
*Nutrients are based upon 1 Portion Size (each)
Calories 381 kcal | Cholesterol 54 mg | Sugars *3.4* g | Calcium 4000 mg | 39.99% Calories from Total Fat
Total Fat 16.94 g Sodium 661 mg | Protein 19.24 g Iron 2.88 mg 14.92% Calories from Saturated Fat
Saturated Fat 6.32 g Carbohydrates 3749 g¢g Vitamin A 2531 1IU Water? 0.00 g 2.36% Calories from Trans Fat
Trans Fat? 1.00 g Dietary Fiber 265 g Vitamin C 0.0 mg Ash’ 0.00 g 39.34% Calories from Carbohydrates
20.19% Calories from Protein

*N/A* - denotes a nutrient that is either missing or incomplete for an individual ingredient

* - denotes combined nutrient totals with either missing or incomplete nutrient data

- denotes optional nutrient values

2. Trans Fat value is provided for informational purposes only, not for monitoring purposes.

NOTICE: The data contained within this report and the NUTRIKIDS® Menu Planning and Nutritional Analysis software should not be used for and does not provide menu planning for
a child with a medical condition or food allergy. Ingredients and menu items are subject to change or substitution without notice. Please consult a medical professional for

assistance in planning for or treating medical conditions.




IQF GROUND BEEF PATTY SPECIFICATION

1. PRODUCT TYPE
IQF Ground Beef Patty

2. LABEL
Burger Maker

3. CONTAINER INFORMATION

Box Dimension: 15.38" x 11.19" x 3.5"
Cubic Feet: .35

4. SPECIFIC PRODUCT CODE

ltem # Pack Description Shape Blend Thickness Net Wt.
6301W 80/20z  IQFW Ground Beef = Round 80/20 1/4° 10.0 Ibs.
Patty
5. GTIN
00023964163017 E

6. NUTRITIONAL INFORMATION
Refer to Nutrition Chart

7. RAW MATERIAL SOURCE
Fresh and Frozen Boneless Beef and Beef Trimmings — NO LFTB or BLBT

8. INGREDIENT STATEMENT
100% Beef

9. PROCESSING PROCEDURES
a. Raw materials are pre-ground through 1 inch and/or 1/2-inch grinder plates.

b. Blend is tested for fat/lean content using a Foss fat testing machine.

c. Batch is finish ground through a 1/8” plate utilizing an air assisted bone elimination
system.

d. On-line metal detectors are incorporated with the capability of detecting ferrous and
nonferrous metals down to 2.0 mm.

e. Quality Control and Quality Assurance personnel monitor all phases throughout the
production processes.
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10. PACKAGING AND LABELING REQUIREMENTS

a. Product is packed in a Burger Maker box with a label bearing the product code, ingredient
statement, and packing / portioning information.
b.  Production code dating shall consist of a 6-digit date code. For example: 02/02/03

11. SHELF LIFE
Frozen: 9 months from date of pack

12. MICROBIAL ANALYSIS
Microbiological analysis for TPC (Total Plate Count), and Coliform including E coli 0157:H7
are routinely conducted on all raw materials and equipment by our in-house laboratory.

Burger Maker, inc. manufactures patty products under the FSIS directive 100110.1 Microbial
Testing Program for E coli 0157:H7 in raw ground beef. This program guarantee’s that any
grinding meat utilized for the manufacturing of patty products is tested for 0157:H7 prior to
delivery to the production floor. 100% of our raw materials are tested prior to receipt into our
facility. Our in house laboratory tests those few whole muscle raw materials not tested prior to

receipt.

12. QUALITY ASSURANCE STANDARDS

FINISHED PRODUCT

TPC <200,000 cfulg
TCC <500 cfu/g _
Ecoli <200 cfu/g
Coag. + Staph 50 cfu/g
SALMONELLA NEG.

All Burger Maker, Inc products meet USDA regulatory and food safety standards. Documentation
meets our internal HACCP program. In process documentation is available for audit verification
by our customers.

Brad Schweid 03/19/12
Burger Maker, Inc. Date
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Description: AP Sauce, BBQ, Original Hickory, GFS
WATER, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED VINEGAR, TOMATO

Ingredients: PAST.. More
Nutritional Information
Serving Size: 2 tbsp (36 g)
Amount Per Serving:
Calories 60 Calories From Fat: 9
% Daily Value
Total Fat Ag 0%
Saturated Fat 0Og 0%
Trans Fat Og
PolyUnSat n/a n/a
MonoUnSat n/a n/a
Cholesterol 0mg 0%
Sodium 444.7 mg 19%
Potassium n/a nla
Total Carbs 14 g 5%
Dietary Fiber .3 g 1%
Sugars 8¢9 n/a
Protein 39 1%
Vitamin A - 3% Vitamin C - 0%
Calcium - 0% Iron - 0%
Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet
Calories Per Gram:
Fat9 Carbohydrates 4 Protein 4
School Equivalents Fat Soluble Vitamins
Child Nutrition Label No Vitamin D ria
Vitamin D n/a
Meat/Meat Alternative " nla Atmin E i
risgsas ] I )
Grain/Bread n/a o
Updated for New Final Rule ik Lo
Meat/Meat Alternate n/a -
Grain/Bread n/a Minerals
Fruit n/a Phosphorus n/a
Vegetable: Zinc n/a
Red/Orange n/a Magnesium n/a
Dark Green n/a Copper n/a
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Starchy n/a Selenium n/a
Beans/Peas n/a Calcium 0mg
Other n/a Iron 0mg
Notes: Manganese n/a
n/a lodine n/a

Water Soluble Vitamins

Thiamin B1 n/a
Riboflavin B2 n/a
Niacin B3 n/a
Pyridoxine B6 n/a
Cobalamin B12 n/a
Pantothenic Acid n/a
Vitamin C 0 mg
Folic Acid n/a

WATER, CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, DISTILLED
VINEGAR, TOMATO PASTE, MOLASSES, FOOD STARCH-MODIFIED,
SALT, PREPARED MUSTARD (WATER, VINEGAR, MUSTARD SEED,
SALT, TURMERIC, SPICES), CONTAINS LESS THAN 2% OF SPICES,
NATURAL SMOKE FLAVOR, ONION*, SODIUM BENZOATE AND
Ingredients POTASSIUM SORBATE (AS PRESERVATIVES), PAPRIKA, GARLIC*.

*DEHYDRATED COMMON ALLERGENS PRESENT: None. Nutrition &
Ingredient statement updated October 2012. The ingredient and nutrition
information provided here reflects the current information provided to GFS
by its suppliers. Prior to consuming the product, individuals with severe
food allergies should confirm the ingredient information on the actual label
of the product. Back
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Alpha Baking Co., Inc s G

5001 West Polk Street Larry Wiginton, QA Manager
Chicago, IL 60644 6/27/2014
773-261-6000 Fax: 773-261-6065

Nutritional information summary for the school dietician

White Wheat Hamburger Buns 60ct

Serving Size: 1 Bun
Servings per Pack: 60 PrOd uct # 5 ] 5 3 5
Serving Weight: 58 Grams 2.00 School Bread Servings
200z (Whole Grain-Rich)
Whole Grain: 19.6 Grams each 57% of total Flour
Enriched Flour: 14.9 Grams each 43% of total Flour
Total Flour: 34.5 Grams each 17.3 grams of total flour per each bread serving

ALLERGEN Statement: Contains: Wheat.

Nutrient* Per Serving % RDA
Calories 146.98 7% INGREDIENTS: Water, Whole Wheat Flour,
aloficsirormfat 22 Enriched Wheat Flour (Wheat Flour, Malted
Protein (gm) S Barley Flour, Niacin, Iron, Thiamin
Carbohydrates (gm) 26.47 9% y . i U b .
Dietary Fiber (gm) 265 11% Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid), Sugar,
Total Sugars (gm) 3.38 Wheat Gluten, Yeast, Soybean Oil, Contains
Total Fat (gm) 1.94 3% 2% or less of the following: Salt, Dough
1) T .

gi;‘“fti’d (Fat)(gm) 8-2% 2%  Conditioners (Sodium Stearoyl Lactylate,

y Fats (gm | 2 5 : ]
Yo T () 0.83 Monoglycerldes_, Ascorblc.Amd, CaIcnu_m
Trans Fats (gm) 0.01 Peroxide, Azodicarbonamide), Potassium
Cholesterol (mg) 0.00 0% Sorbate and Calcium Propionate
Sodium (mg) 248.14 10% (Preservatives), Yeast Nutrients
lcalc'(“m)(mg) 3?-% g:f (Monocalcium Phosphate, Calcium Sulfate,
ron (mg ; o -
Phosphorus (mg) 86.93 g9 Ammonium Sulfate).
Potassium (mg) 106.53 3%
Magnesium (mg) 28.29 7%
Zinc (mg) 0.65 4%
Thiamine (mg) 0.22 15%
Riboflavin (mg) 0.12 7%
Niacin (mg) 2.27 11%
Folate (mcg) 31.83 8%
Vitamin A (IU) 0.00 0%
Vitamin B6 (mg) 0.06 3%
Vitamin C (mg) 0.00 0%
Vitamin D (IU) 0.00 0% * Nutritional analysis is computed from databases.
Vitamin E (mg) 0.23 1% "Per Serving" information is unrounded and based

Definitions:

on product weight.

"1.0 School Bread Serving" = "1oz of bread, at least 169 flour per oz"
"Whole Grain-Rich" means at least 8 grams of the flour is WHOLE GRAIN (per serving),
and the remainder of the flour, if any, is Enriched.



